
— 21334 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 Poz. 3835, 3836

3835

UCHWA£A Nr XV/158/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie zastosowania zwolnieñ w podatku od nieruchomo�ci na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) Rada Gminy W
Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê w 2009 roku z podatku od nieruchomo�ci:

1) budowle � ruroci¹gi wodoci¹gowe, urz¹dzenia kanaliza-
cyjne, budynki stacji wodoci¹gowych, oczyszczalni �cie-
ków oraz zajête pod nie grunty � s³u¿¹ce realizacji zadañ
z zakresu gospodarki wodno - �ciekowej,

2) grunty i budynki przeznaczone na dzia³alno�æ sportow¹, za
wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospo-
darczej,

3) grunty i budynki przeznaczone pod dzia³alno�æ zwi¹zan¹
z ochron¹ przeciwpo¿arow¹ i bezpieczeñstwem publicz-
nym, za wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej,

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Traci moc uchwa³a nr IX/86/07 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie zastosowania zwolnieñ
w podatku od nieruchomo�ci na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.

3836

UCHWA£A Nr XV/159/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie zastosowania zwolnieñ w op³acie od posiadania psów na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami) Rada Gminy W
Lubaszu uchwala, co nastêpuje:



— 21335 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

§1. Zwalnia siê w 2009 roku z op³aty od posiadania psów:

1) trzeciego psa wykorzystywanego w celu obrony przed
zwierzyn¹ le�n¹, powoduj¹c¹ tzw. szkody ³owieckie na
gruntach rolnych wchodz¹cych w sk³ad danego gospodar-
stwa rolnego.

2) pierwszego psa wykupionego ze schroniska zwierz¹t, a
pochodz¹cego wcze�niej z terenu gminy Lubasz.

Podstaw¹ zwolnienia bêdzie pisemne potwierdzenie wyda-
ne przez Schronisko Opieki nad Zwierzêtami w Jêdrzejewie.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.

§3. Traci moc uchwa³a nr IX/87/07 Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie zastosowania zwolnieñ
w op³acie od posiadania psów na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Bogus³aw Dymek

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europej-
skich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych
typów transportu kombinowanego towarów miêdzy
pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z
17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie � z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej � dotycz¹
og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej � wydanie specjalne.

Poz. 3836, 3837

3837

UCHWA£A Nr XV/161/08 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia dziennych stawek op³aty targowej na terenie gminy Lubasz na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku � o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z 2001 roku ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. �a�
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. Nr 121, poz. 844 z 2006 r. ze zmianami) oraz
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 8, poz. 60 z 2005 r. ze zmianami) Rada
Gminy w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za dokony-
wanie sprzeda¿y :

1. 1. Na stoiskach o powierzchni do 5 m² w wysoko�ci:

1) Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki oraz przy sprzeda¿y maso-
wej p³odów rolnych i jaj - 8,00 z³

2) Przy sprzeda¿y straganowej oraz sprzeda¿y z samochodu

a) warzyw, owoców, kwiatów oraz artyku³ów przemys³o-
wych - 25,00 z³

b) na festynach, odpustach i innych imprezach - 35,00 z³

3) Przy sprzeda¿y waty cukrowej lub pierników - 11,50 z³

1. 2. Na stoiskach o powierzchni powy¿ej 5 m² w wyso-
ko�ci:

1) Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki oraz przy sprzeda¿y maso-
wej p³odów rolnych i jaj - 16,00 z³

2) Przy sprzeda¿y straganowej oraz sprzeda¿y z samochodu

a) warzyw, owoców, kwiatów oraz artyku³ów przemys³o-
wych - 50,00 z³


